РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   21  марта  2022 года
	       № 43-П

	О присвоении адреса
земельному  участку

В целях  наведения порядка в адресных хозяйствах и  на  основании Постановления  Администрации Старополтавского муниципального  района Волгоградской  области от  12.09.2000 года №76 «О  проведении смотра готовности адресного  хозяйства Старополтавского района  и  проведённой инвентаризации на  территории  Харьковского  сельского поселения постановляю:
1. Земельному участку (условный  номер 34:29:080006:ЗУ1)  площадью  2500 м2, расположенному  в 5 м  по  направлению  на восток  от  земельного участка  по  улице  Крестьянская , 10 , присвоить  адрес:  Волгоградская область, Старополтавский район, село Харьковка, ул. Крестьянская , 12. Цель использования земельного  участка: для  ведения  личного  подсобного  хозяйства.
2. Правообладателю земельного  участка оформить право в органах Росреестра.

3. Специалисту Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области внести соответствующие изменения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Харьковского

сельского поселения                                                         А.В.Штрейденбергер